Moção :: Congratulação: 107/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Sr. Clóvis Amorim Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr. Clóvis Amorim. Registramos congratulações pela
brilhante festa realizada para amigos e familiares em razão de seu 70° aniversário ocorrido no último
sábado, e aproveitamos para desejar sucesso e que Deus te abençoe e realize todos os seus sonhos. Somos
sabedores que o Sr. Clóvis desempenha um excelente papel que é de suma importância para o município
de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter este estimado pecuarista em nossa cidade.
Como representantes do povo rio-verdense, estamos satisfeitos e gostaríamos de parabenizar o Sr. Clóvis
Amorim. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores Lauro Luiz Marchezan e Waldemar
Canhete Falleiros. Rio Verde de MT-MS, 09 de Agosto de 2016

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 10 de Agosto de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019540